
Proposta Numero: DEL-375-2023 

AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO
FRONTESPIZIO DELIBERAZIONE

AOO: ASL_TA

REGISTRO: DELIBERAZIONI

NUMERO: 336

DATA: 08/02/2023

OGGETTO: Delibera n. 229 del 31.1.2023 – Correzione errore materiale

SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE DA:

Il presente atto è stato firmato digitalmente dal dott. Vito Gregorio Colacicco in qualità di Direttore Generale
nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022

Con il parere favorevole del dott. Sante Minerba - Direttore Sanitario

Con il parere favorevole del dott. Vito Santoro - Direttore Amministrativo

Su proposta della struttura: Area Gestione Risorse Umane 

Estensore: Andrea Lazzaro

Istruttore: Andrea Lazzaro

Dirigente/Dirigente S.S./S.S.D.: EUSTACHIO MARCOSANO

Dirigente Ufficio/Direttore S.C.: LOREDANA CARULLI

Direttore di Dipartimento: 

PROPOSTA:

NUMERO: DEL-375-2023

DATA: 07/02/2023

SEZIONE ALBERO TRASPARENZA:

CLASSIFICAZIONE:

DOCUMENTI:
Documento Impronta Hash

MOD DELIBERAZIONE ORIGINALE 96D8B9EF7E5C8F346A9C19B1127151FABFE86BEC1

C642549E3275EB7421D1C8D 



 

L’originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente, è conservato a
cura dell’Ente produttore secondo normativa vigente.

Il contenuto del provvedimento indicato nel presente frontespizio deve essere stampato o registrato in uno
con questo documento.



Proposta Numero: DEL-375-2023 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Delibera n. 229 del 31.1.2023 – Correzione errore materiale

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

RICHIAMATA la  delibera  n.  229 del  31.01.2023,  concernente  la  presa  d’atto  dell’esito  della
valutazione  comparativa  per  progressione  verticale  di  n.  24  Collaboratori  Amministrativo
Professionali, compiuta dall’apposita Commissione;

DATO ATTO che la graduatoria, con la specificazione dettagliata dei punteggi, è stata pubblicata
sul sito aziendale nell’apposito link relativo ai bandi di concorso;

CONSIDERATO che, nella mentovata deliberazione, per mero errore, non è stato specificato che
la graduatoria devesi intendere provvisoria poiché previamente sottoposta ai preventivi controlli da
parte dell’Area Gestione del Personale su quanto autocertificato/allegato dai candidati;

RITENUTO, pertanto, di prendere atto dell’errore materiale e provvedere alla relativa correzione; 

Istruttore: Dott. Andrea Lazzaro
Responsabile U.O.S. Relazioni Sindacali Fondi Alpi: Dott. Eustachio Marcosano
Direttore Area Gestione del Personale: Avv. Loredana Carulli

D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

 di  dare atto che la graduatoria di merito di cui alla delibera n. 229/2023 devesi intendere
provvisoria perché sottoposta ai preventivi controlli da parte dell’Area Gestione del Personale
su quanto autocertificato ed allegato dai candidati;

 di dare atto che il presente provvedimento non determina oneri per l’Azienda;

 di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


